
Zarządzenie nr 20/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 10.03.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad postępowania w sytuacjach zagrożeń terrorystycznych w 

Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

W Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku wprowadza się: 

1) Instrukcja postępowania po uzyskaniu informacji o podłożeniu urządzenia wybuchowego 

na terenie Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącą załącznik nr 1, 

2) Zasady postępowania dla osób, które jako pierwsze uzyskały informację, o podłożeniu lub 

zlokalizowaniu urządzenia wybuchowego, stanowiące załącznik nr 2, 

3) Postępowanie w przypadku ujawnienia lub otrzymania przesyłki mogącej zawierać 

niebezpieczną substancję, stanowiące załącznik nr 3, 

4) Instrukcja postępowania w przypadku znalezienia się w grupie zakładników, stanowiącą 

załącznik nr 4, 

5) Instrukcja postepowania w przypadku wtargnięciu napastnika z bronią,  pod groźbą  

pozbawienia życia, strzelania bez ostrzeżenia. Stanowiącą załącznik nr 5. 

§ 2 

1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników z instrukcjami stanowiącymi załącznik do niniejszego zarządzenia oraz 

umieszczenie ich w miejscu dostępnym, zapewniającym ich szybkie wykorzystanie. 

2. Zobowiązuję pracowników Uczelni do systematycznego odbierania poczty elektronicznej, 

w szczególności, gdy jej adres podany jest do wiadomości publicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

